L’image peut différer du produit d’origine
PERFORMANCE
Performance du rouleau ● ● ● ○ ○
Bruit de mouvement ● ● ● ○ ○
Attrition ● ● ● ● ○
Résistance à la corrosion ● ● ● ○ ○
ATTRIBUTS DE BASE
Nom du produit Novatech
Type de boîtier Roue
Plage de température (minimale) -20 °C
Plage de température (maximale) 60 °C
Poids global 8,673 kg
ROUE
Matériau du corps Fonte
Bandage Polyuréthane, Coulé
Roulement Roue à flasque
Diamètre 250 mm
Largeur du Bandage 75 mm
Diamètre du trou de l'Axe 80 mm
Dureté du Bandage (A) 92 Shore A
Diamètre du Trou circulaire 112 mm
Raccord Diamètre du trou 15 mm
Convient pour atlet
RACCORD
Quantité de trous de montage
Œil
4
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Novembre 2025 1/2
INFORMATIONS SUR LE PRODUIT
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Novembre 2025 2/2
INFORMATIONS SUR LE PRODUIT
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
DESSINS TECHNIQUES